

Antreprenor SRL LUDMILA AGROCONSTRUCTII
(denumirea)

Investitor Gimnaziul s. Mascauti
(denumirea)

Obiect **Gimnaziul s. Mascauti (Reparatia partiala a holului de la etajul 1)**

Valoarea lucrarilor executate **62 825 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lurari de reparatie				
		1.1. Pereti				
1	CI17A K=0,5	Placare cu panouri din laminat pe adeziv Coeficient la manopere=0,500 Coeficient la pentru materiale=0,500	m2	95,590	104,84 52,00	10 021,66 4 970,68
	7422010060100	Timplar	h-om	88,421	52,00	4 597,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,169	52,00	372,79
	2462106110100	Adeziv	kg	19,118	264,20	5 050,98
2	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de parchet laminat (Culoare si modelul se va coordona cu beneficiarul) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2	95,590	394,20 91,00	37 681,95 8 698,67
	7422010060100	Timplar	h-om	109,928	52,00	5 716,26
	7122050013400	Zidar	h-om	38,236	52,00	1 988,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,118	52,00	994,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	43,102	2,00	86,20
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din parchet laminat	m2	100,570	250,00	25 142,50
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	28,734	35,00	1 005,69
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	19,156	35,00	670,46
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,873	20,00	57,46
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	67,047	30,00	2 011,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,956	10,00	9,56



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			47 703,61
		Total capitol: Inclusiv salariu				47 703,61 13 669,35
		Total	lei			47 703,61
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			3 280,64
		Transport material	1 %			340,25
		Cheltuieli directe				51 324,50
		Cheltuieli de regie	1 %			513,25
		Total				51 837,75
		Beneficiu de deviz	1 %			518,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				52 356,13 13 669,35
		Total	lei			52 357
		TVA	20 %			10 471
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				62 825 13 670

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL LUDMILA AGROCONSTRUCTII

Investitor
Gimnaziul s. Mascauti

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



[Handwritten signature]



L.Ș.



